КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 22.06.2021г                                   с.Еловка                                     № 7-17р

  О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности муниципального образования
Еловский сельсовет Балахтинского района в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества
         Руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 14, 50, п. 11 ст. 85 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Уставом Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1.Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского района в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1.
2.Передать в собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края  имущество согласно приложению № 1.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии бюджету, финансам и налогам  Метелкину Александру Вячеславовну.
        4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                     В.А. Казанцев

Глава Еловского сельсовета                                                   И.М. Калинин

                                                                                      Приложение №1 к решению
                                                                                                 Еловского сельского Совета
                                                                                                  депутатов
                                                                                                  от 22.06.2021г.   № 7-17р

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из  муниципальной собственности муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края  в муниципальную
собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края  в процессе разграничения муниципального имущества
	№ п/п
	Полное
наименование предприятия, учреждения,  наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества  по состоянию на12.04. 2021г. (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер,  идентификационный номер)
	Основание возникновения  права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Ботинки (жен)
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

10500,00

инвентарь

6

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Ботинки (муж)
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

10500,00

инвентарь

5

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Гантели спортивные
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

5200,00

инвентарь

4

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Гири
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

4000,00

инвентарь

4

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района,  Диски
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

10000,00

инвентарь

10

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Канат для лазания
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

3000,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Топор пожарный штурмав.
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

526,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Коньки хокейные
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

17500,00

инвентарь

6

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Костюм Деда Мороза
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

3789,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Крепление лыжное спортивн. бег
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

4000,00

инвентарь

20

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Лыжи спортивные беговые
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

18000,00

инвентарь

9

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Микрофон
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

12373,00

инвентарь

2

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Мячи баскетбольные
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

5000,00

инвентарь

2

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Микша
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Стол
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Ноутбук
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Огнетушитель
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

1820,00

инвентарь

2

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района,Огнетушитель
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

2400,00

инвентарь

4

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Палки лыжные
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

2400,00

инвентарь

8

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, подставка под гантели
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

5000,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Стол тенисный
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

8850,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Тренажеры универ
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

109550,00

инвентарь

7

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Тренажер универ. изомет
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

23000,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Штанги тяжелоатлетич
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

2400,00

инвентарь

2

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Стул персональный
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

4

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Колонки
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

2

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Костюм снегурочки
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

2678,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Принтер
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Баннеры
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

3

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Шторы
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

4

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Пожарный щит
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

2065,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Сосна натуральная
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

6366,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Стул персональный
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

320,00

инвентарь

4

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Телевизор
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

4971,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Одежда к сцене
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
с. Еловка, ул. Ленина 22

0,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Огне тушитель
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

1425,00

инвентарь

3

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Музыкальный центр
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

11395,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Багор пожарный
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

280,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Лом пожарный
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

250,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Лопата
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

352,00

инвентарь

2

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Пожарный щит
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

2065,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района,  Полотно противопожарное
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

640,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Топор пожарный
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

526,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Елка
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

202,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Тренажеры универс. груз
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

15650,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Стол тенисный
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

8850,00

инвентарь

1

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Кресло Премьер
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

64000,00

инвентарь

32

	Муниципальное образование Еловский сельсовет Балахтинского района, Платье к сцене
	Красноярский край, Балахтинский р-н,
д. Трясучая, ул. Школьная 12

3850,00

инвентарь

11